
Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Pforzheim - Rastatt" (7-8)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TB Sinzheim 14 11 1 2 23:5 76:36 161:87
2 BC Schöllbronn II 14 10 1 3 21:7 73:39 167:94
3 TV Neuenbürg 14 10 1 3 21:7 73:39 158:96
4 BV Rastatt VI 14 8 1 5 17:11 62:48 137:112
5 GTM Rheinmü...-Söllingen 14 4 4 6 12:16 50:60 117:134
6 TV Busenbach II 14 5 0 9 10:18 47:63 110:139
7 TuS Bietigheim III 14 2 2 10 6:22 36:76 83:162
8 BSpfr. Neusatz V 14 0 2 12 2:26 27:83 65:174

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Attig, Rainer, Middelkerkerstr. 48, 76275 Ettlingen, Tel.:
07243 / 13660, rainer.attig@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.10.2010 15:00

15:00 (H)
15:00
15:00

TB Sinzheim
TV Busenbach II
GTM Rheinmü...-Söllingen
TuS Bietigheim III

TV Neuenbürg
BV Rastatt VI
BSpfr. Neusatz V
BC Schöllbronn II

5:3
2:6
5:3
2:6

Sa. 30.10.2010 15:00
15:00 (H)
15:00
18:00 v
18:15 v (H)
19:00 (H)
19:00

TB Sinzheim
TV Neuenbürg
BV Rastatt VI
TB Sinzheim
TV Neuenbürg
TV Busenbach II
BV Rastatt VI

TuS Bietigheim III
BC Schöllbronn II
BSpfr. Neusatz V
BC Schöllbronn II
TuS Bietigheim III
BSpfr. Neusatz V
GTM Rheinmü...-Söllingen

5:3
5:3
8:0
3:5
6:2
5:3
4:4

Sa. 13.11.2010 14:30 v
15:00
15:00 (H)
15:00
18:00 v (H)
18:30 v
18:30 v
19:00

BC Schöllbronn II
GTM Rheinmü...-Söllingen
BSpfr. Neusatz V
TuS Bietigheim III
BSpfr. Neusatz V
TuS Bietigheim III
BC Schöllbronn II
GTM Rheinmü...-Söllingen

BV Rastatt VI
TB Sinzheim
TV Neuenbürg
TV Busenbach II
TB Sinzheim
BV Rastatt VI
TV Busenbach II
TV Neuenbürg

7:1
4:4
3:5
5:3
3:5
3:5
6:2
4:4

Sa. 04.12.2010 15:00 (H)
15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:00 v
19:00 (H)
19:00

TV Busenbach II
BV Rastatt VI
TuS Bietigheim III
BC Schöllbronn II
BV Rastatt VI
BC Schöllbronn II
TV Busenbach II
TuS Bietigheim III

TB Sinzheim
TV Neuenbürg
GTM Rheinmü...-Söllingen
BSpfr. Neusatz V
TB Sinzheim
GTM Rheinmü...-Söllingen
TV Neuenbürg
BSpfr. Neusatz V

1:7
3:5
4:4
8:0
5:3
5:3
1:7
7:1

Sa. 18.12.2010 15:00 u (H) TV Busenbach II GTM Rheinmü...-Söllingen 8:0 NA
Sa. 29.01.2011 15:00 (H)

15:00
15:00 (H)
15:00

TV Neuenbürg
BV Rastatt VI
BSpfr. Neusatz V
BC Schöllbronn II

TB Sinzheim
TV Busenbach II
GTM Rheinmü...-Söllingen
TuS Bietigheim III

3:5
6:2
3:5
7:1

nu.Dokument 013, erstellt am 28.06.2025 17:34 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Pforzheim - Rastatt" (7-8)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.02.2011 15:00

15:00 (H)
15:00
15:00
18:00 v
18:30 v
19:00 (H)
19:30 v

GTM Rheinmü...-Söllingen
BSpfr. Neusatz V
TuS Bietigheim III
BC Schöllbronn II
BC Schöllbronn II
TuS Bietigheim III
BSpfr. Neusatz V
GTM Rheinmü...-Söllingen

BV Rastatt VI
TV Busenbach II
TV Neuenbürg
TB Sinzheim
TV Neuenbürg
TB Sinzheim
BV Rastatt VI
TV Busenbach II

4:3 U
1:6
3:5
3:5
6:2
1:7
2:5
2:5

Sa. 12.03.2011 15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
18:00 v (H)
18:30 v
19:00 (H)
19:00

TB Sinzheim
TV Neuenbürg
TV Busenbach II
BV Rastatt VI
TV Neuenbürg
TB Sinzheim
TV Busenbach II
BV Rastatt VI

BSpfr. Neusatz V
GTM Rheinmü...-Söllingen
BC Schöllbronn II
TuS Bietigheim III
BSpfr. Neusatz V
GTM Rheinmü...-Söllingen
TuS Bietigheim III
BC Schöllbronn II

8:0 NA
5:3
3:5

8:0 NA
8:0 NA

5:3
8:0 NA

6:2
Sa. 26.03.2011 14:30 v

15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
18:30 v
18:30 v (H)
18:30 v (H)
18:40 v

TB Sinzheim
TV Neuenbürg
GTM Rheinmü...-Söllingen
BSpfr. Neusatz V
TB Sinzheim
TV Neuenbürg
BSpfr. Neusatz V
GTM Rheinmü...-Söllingen

BV Rastatt VI
TV Busenbach II
BC Schöllbronn II
TuS Bietigheim III
TV Busenbach II
BV Rastatt VI
BC Schöllbronn II
TuS Bietigheim III

6:2
7:1
2:6
4:4
8:0
8:0
4:4
7:1

Hallenverzeichnis

75305-1 Arnbachhalle
Schwarzwaldstr. 22, 75305 Neuenbürg-Arnbach

76332-1 Dobeltal-Sporthalle
Im Dobeltal, 76332 Bad Herrenalb

76337-1 Schulturnhalle der Anne-Frank Schule
Albert-Schweitzer-Str., 76337 Waldbronn-Busenbach
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